正 本

臺北市政府衛生局 函

1UUUUl
︳

臺北市 中正區開封街 1段 1U5號4樓之9

受文者 :台 北市醫療器材商業同業公會

發文 日期 :中 華民國l14年 5月 8日

發文字號 :北市衛食藥字第1l句飽U3路2號
速別 :普通件
密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

檔  號 :

保存年限 :

地址 :llUU8臺 北市信義區市府路1

號東南區1樓

承辦人 :鄭慶浩
電言舌:1999(外 呆系┐

「
U2-272U8889)

車事7U77
礁昇o每 :U2-272U5321
電子信箱 :拍4U58@gUⅥtaipei

主旨:有 關莎容企業有限公司販售之 「凱娜導管式衛生棉條 (衛
署醫器輸字第眨%M號 )」 醫療器材 ,違反醫療器材管理
法規定一案 ,請轉知所屬會員配合回收事宜 ,請查照 。

說 明 :

四 、

依據臺中市食品藥物安全處114年4月 21日 中市衛食藥字第
114UUU6832局完●動爭呼五里。
案係臺中市食品藥物安全處於l14年4月 17日 至 「′台灣屈臣
氏個人用品商店股份有限公司豐原分公司 (臺 中市豐原區
中正路147號 )」 查獲 旨揭公司持有之 旨揭醫療器材許可
證產品 ,其產品外包裝及說明書與許可證核准登載不符 ;

違反醫療器材管理法第%條規定 。
為保障民眾使用安全 ,請惠予轉知所屬會員 ,如有案內產
品請配合 旨揭公司回收事宜 。
副本抄送各縣市衛生局 ,請協助轉知轄內機構業者 ,應配
合下架回收事宜 。

正本 :台 北市醫療器材商業同業公會 、臺北市儀器商業同業公會 、台北市醫師公會 、臺
北市藥師公會 、臺北市藥劑生公會

副本 :各縣市衛生局(除臺北市政府衛生局×連江縣衛生福利局(已停用)除外)、 連江縣衛
生局

請假

副局長

.
:
:
i
繃

第1頁 共1頁

:
由

.

,

‘

、

.

.

,

π

,

.

x

.

.

,

‘

×

.

.

‘

.